

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2022

### VPN Design ApS

Troelstrupvej 23  
4690 Haslev

CVR nr. 19092518

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

#### Dirigent

Lars Thorsen Elgaard

# Indholdsfortegnelse

---

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
---	---

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
--	---

Balance pr. 31. december	8
--------------------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------	---

Noter	10
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	11
--------------------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

VPN Design ApS  
Troelstrupvej 23  
4690 Haslev

CVR-nr.: 19092518  
Stiftelsesdato: 29. december 1975  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Lars Thorsen Elgaard

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. juni 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -252.293.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-4.736	-8.248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-247.563	0
Andre finansielle indtægter		36	0
Andre finansielle omkostninger		-30	-218
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-252.293</b>	<b>-8.466</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-252.293</b>	<b>-8.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-252.293	-8.466
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-252.293</b>	<b>-8.466</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.	25.476	273.039
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.000	59.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>77.476</b>	<b>332.039</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>77.476</b>	<b>332.039</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.163	269
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.163</b>	<b>269</b>
Likvide beholdninger		355	5.474
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>355</b>	<b>5.474</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.518</b>	<b>5.743</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>78.994</b>	<b>337.782</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-296.377	-44.084
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-171.377</b>	<b>80.916</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.371	248.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>250.371</b>	<b>256.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>250.371</b>	<b>256.866</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>78.994</b>	<b>337.782</b>
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	-44.084	80.916
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-252.293	-252.293
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>-296.377</b>	<b>-171.377</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	-35.618	89.382
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-8.466	-8.466
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-44.084</b>	<b>80.916</b>

## Noter

---

	Tilknyttede selskaber	Andre værdipapirer og kapitalandele
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	273.039	59.000
Afgang	0	-7.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>273.039</b>	<b>52.000</b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Årets op- og nedskrivninger	-247.563	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-247.563</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>25.476</b>	<b>52.000</b>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
<b>Tilknyttede selskaber</b>			
I4 It	25.476	-416.636	100 %
Sct. Hansgade 25, 1. 4100 Ringsted			

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
